در بعضی از روایات آمده است، شب های دهگانه ای که قرآن در سوره «الفجر و لیل عشر» به آن سوگند یاد کرده است، شب های دهه اول این ماه شریف است و این سوگند به خاطر عظمت آن است.

تفسیر قمی، جلد ۲، صفحه ۴۱۹

صاحب امتیاز و مدیر مسوول: سیدعیسی حسینی مزاری
ایمیل: Hosseinimazari@yahoo.com

سردبیر: سیدفاضل مجبوب
زیر نظر هیأت تحریر
صفحه آرایی: انصاف

چهارشنبه ۲۲ سنبله ۱۳۹۶
۲۲ ذی الحججه ۱۴۳۸
۱۳ سپتامبر ۲۰۱۷
شماره ۱۱۷۷
سال پانزدهم
صفحه ۴

ترتیب نشر روزنامه
پذیرش آگهی: ۰۷۹۹۳۴۳۷۸۷
آدرس مکاتباتی: کابل - پست بکس ۱۳۹۰

افزایش سرسام آور بهای گاز در کشور

مردم: مسئولان حکومتی از خواب غفلت بیدار شوند